
 

ご家族さま 

令和 6年 6月 27日 

鶴巻温泉病院 

鶴巻温泉病院介護医療院 

院長 鈴木龍太 
 

 

面会に関するお知らせ 
  

新型コロナウイルス感染症が 5類となって以降、当院も直接面会を一部緩和して対応して参りました。 

この度、患者さん・ご家族の要望や市中の状況も検討の結果、更に面会方法を緩和しての対応を開始する

事に致しました。詳細は下記ご確認ください。引き続き感染対策にご理解・ご協力をお願い致します。 

 

※ 市中の流行状況によっては、再度面会が中止となる場合があります。 

※ 既に予約済みの方には急な方法変更となりますことをお詫び申し上げます。  

記 

 

１. 面会時間   ： 令和 6年 7月 1日より 14時～17時 

※ 上記時間内で 30分間のみ（厳守） 

２. 面会方法   ： 予約は不要とします 

３. 面会可能日  ： 毎日 （日・祝日含みます） 

４. 面会人数   ： 3名まで 

５．対象     ： 小学生以上 

※未就学児のお子さんの面会はできません 

６．注意事項 

1）面会時はマスク着用を必須とし、風邪症状がある場合は来院を遠慮して下さい。 

2）面会について、受付職員に声掛けは不要です。 

3）本館、南館の入り口に面会簿を用意します。記入後、面会簿回収箱に投函して下さい。 

4）面会バッジも用意します。面会中は着用し、面会後は元の箱に戻して下さい。 

5）面会時間は厳守でお願いします。 

6）面会の前後は病棟のナースステーションにお声掛けください 

7）面会による診療行為、リハビリ、入浴等の時間変更は致しませんのでご承知おきください。 

8）Ｗｅｂ面会は原則終了となります。  

9）面会ルールや病棟職員からの依頼事項は厳守してください。お守りいただけない場合は 

やむを得ず面会をお断りする場合もございます。    

以 上 


